

Termo de Cancelamento

CONSORCIO DE DESENVOLVIMENTO DA REGIÃO DE GOVERNO DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA

CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO DA REGIÃO DE GOVERNO DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA

Registro de Preços Eletrônico - 48/2026

Processo Cancelado no dia 30/01/2026 às 15:03:53 pelo seguinte motivo: O processo foi Cancelado por iniciativa do Pregoeiro. Justificativa: Verificou-se divergência entre o número de itens cadastrados no sistema e os previstos no edital, comprometendo a regularidade do certame. Para garantir legalidade, isonomia e transparência, justifica-se o cancelamento do pregão para correção.

Datas Relevantes

Publicado	Início de Propostas	Limite de Impugnação	Final de Propostas	Início da Sessão
21/01/2026 10:54	22/01/2026 09:00	29/01/2026 23:59	03/02/2026 09:00	03/02/2026 09:01

Pedidos de Impugnação

Data Pedido	Pedido	Data Resposta	Julgamento	Arquivos
29/01/2026 - 16:10:43	IMPUGNAÇÃO AO EDITAL - Pregão 48/2026	30/01/2026 - 15:05:20	Indeferido	

Embасamento: Solicitamos revisão no descritivo dos itens 107 e 145, pois quando um Edital/Termo de Referência solicita apenas "Quadro Branco", ou "chapa de fibra de madeira com pintura UV branca brilhante", ou "chapa de fibra branca resinada", dentre outros similares, abre margem para licitantes oferecerem produtos inferiores e de baixa qualidade, lesando o órgão e os outros licitantes que prezam por qualidade, ocasionando assim uma concorrência desleal a quem quer fornecer um produto durável e adequado. Essa descrição para quadro branco não atende aos requisitos de um Quadro para uso escolar ou uso contínuo por exemplo, pois esse tipo de quadro mancha com facilidade e perde sua vida útil, se tornando um produto descartável.

Como um processo licitatório demanda muito tempo e trabalho para ser elaborado e executado, o mínimo que órgão precisa exigir e receber é um produto de qualidade e com boa durabilidade. Isto posto, o descritivo correto para o Quadro Branco de Linha Escolar é um Quadro Branco que tenha como base a estrutura em MDF (com espessura mínima de 6mm), sobreposto por laminado melamínico de alta pressão na cor branco brilhante (fórmica) que tem mais resistência aos impactos causados pelos pincéis.

Além da revisão na descrição, solicitamos revisão no preço de referência para os quadros dessa licitação, pois os mesmos não se compactuam com o valor atual de mercado, do qual somos uma fábrica de quadros escolares e o valor cotado não cobre os custos da matéria prima e não supre os custos e insumos para fornecer os produtos. Sendo assim, solicitamos uma revisão nos preços junto de fabricantes desse produto, pois tendo como base esse preço estimado, já houveram inúmeros reajustes desde a matéria prima até frete e impostos, tornando impossível fornecer um produto de qualidade mediante o preço de referência.

Julgamento: Verificou-se divergência entre o número de itens cadastrados no sistema e os previstos no edital, comprometendo a regularidade do certame. Para garantir legalidade, isonomia e transparência, justifica-se o cancelamento do pregão para correção.

Dúvidas

Data Dúvida	Assunto	Data Resposta
29/01/2026 - 17:40:30	Esclarecimento	30/01/2026 - 07:45:27

Dúvida: No termo de referencia do edital contem 174 itens, mais no sistema para cadastrao só tem 164 itens.

Tem alguma planilha a mais ?

Resposta: Bom dia.

Não havíamos reparado neste detalhe, foi um erro em nosso sistema na hora de subir os itens, ele não puxou todos, vamos estar fazendo o cancelamento deste pregão, para resolver este problema.

28/01/2026 - 09:13:42	Esclarecimento material	28/01/2026 - 09:13:42
-----------------------	-------------------------	-----------------------

Dúvida: Prezados, solicito esclarecimento acerca dos itens abaixo, se são em material Térmico ou Couchê? 66 - ETIQUETA 2 COLUNAS 50 X 25MM - Código 010824

67 - ETIQUETA 2 COLUNAS 50 X30MM - Código 010875

70 - ETIQUETA 95MM X 45MM X 1COLUNA C/36MTS - Código 002568

Resposta: Bom dia.

Referente os itens citados acima, elas são térmicas.

27/01/2026 - 12:27:34	Esclarecimentos itens 66/67 e 70	27/01/2026 - 15:26:28
-----------------------	----------------------------------	-----------------------

Dúvida: Referente aos itens 66/67 e 70, pode informar em qual material o órgão esta solicitando? Térmico ou Couchê?

66 - 010824 ETIQUETA 2 COLUNAS 50 X25MM

67 - 010875 ETIQUETA 2 COLUNAS 50 X30MM

70 - 002568 ETIQUETA 95MM X 45MM X 1COLUNA C/36MTS - ETIQUETA 95MM X45MM X 1 COLUNA C/36MTS

Resposta: Boa tarde.

Referente os itens citados acima, elas são térmicas.

22/01/2026 - 14:30:57	ITEM 109	22/01/2026 - 14:52:10
-----------------------	----------	-----------------------

Dúvida: Referente ao item 109, poderia especificar melhor o mouse solicitado. Ele é com ou sem fio, quantidade de botões, com scroll ou não, se for com fio, qual o tamanho entre outras que achar necessário.

Resposta: Boa tarde.

O mouse é com fio, cabo de 180 cm ou superior, 3 botões (contando o scroll).



Lotes Licitados

Lote	Item	Descrição	V. Referência	Qtde	Unidade	Observações	Julgamento
0001							
	0001	ABRACADEIRA NYLON TIPO LACRE	R\$ 12,6767	220,0000	PAC	Cancelado	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	2.788,8740				
0002							
	0002	AGENDA EXECUTIVA	R\$ 31,1100	20,0000	UNI	Cancelado	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	622,2000				
0003							
	0003	AGENDA PAULISTA	R\$ 42,4100	10,0000	UNI	Cancelado	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	424,1000				
0004							
	0004	AGENDA PAULISTINHA	R\$ 42,8267	10,0000	UNI	Cancelado	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	428,2670				
0005							
	0005	ALFINETE MAPA	R\$ 12,5800	5,0000	CAI	Cancelado	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	62,9000				
0006							
	0006	ALMOFADA CARIMBO	R\$ 8,4400	40,0000	UNI	Cancelado	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	337,6000				
0007							
	0007	APARELHO TELEFONICO C/FIO	R\$ 87,1400	57,0000	UNI	Cancelado	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	4.966,9800				
0008							
	0008	APARELHO TELEFONICO S/FIO	R\$ 105,7433	52,0000	UNI	Cancelado	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	5.498,6516				
0009							
	0009	APONTADOR LAPIS C/DEPOSITO	R\$ 5,0033	370,0000	UNI	Cancelado	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	1.851,2210				
0010							
	0010	BASE DISCADORA COM HEADSET HSB 50	R\$ 126,2267	65,0000	UNI	Cancelado	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	8.204,7355				
0011							
	0011	BATERIA 23A P/CAMPAINHA S/FIO	R\$ 8,1907	74,0000	UNI	Cancelado	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	606,1118				
0012							
	0012	BATERIA 3V CR2032	R\$ 14,6900	360,0000	UNI	Cancelado	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	5.288,4000				
0013							
	0013	BATERIA 9V	R\$ 26,2900	142,0000	UNI	Cancelado	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	3.733,1800				
0014							
	0014	BATERIA BOTAO LR41 1.5V	R\$ 4,9383	164,0000	UNI	Cancelado	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	809,8812				
0015							
	0015	BATERIA CR2032 PARA GLICOSIMETRO	R\$ 4,0233	1.200,0000	UNI	Cancelado	Menor Preço



		VALOR TOTAL ESTIMADO	4.827,9600				
0016							
	0016	BATERIA DE LITIO DL123	R\$ 14,1047	1.100,0000	UNI	Cancelado	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	15.515,1700				
0017							
	0017	BOBINA CALCULADORA ELETRONICA KRAFT R-57 PAPEL AUTO COPIANTE	R\$ 22,9400	200,0000	ROL	Cancelado	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	4.588,0000				
0018							
	0018	BOBINA PICOTADA 20X30	R\$ 17,2900	260,0000	KIL	Cancelado	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	4.495,4000				
0019							
	0019	BOBINA PICOTADA 30X40	R\$ 26,6367	360,0000	UNI	Cancelado	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	9.589,2120				
0020							
	0020	BOBINA PICOTADA 40X60	R\$ 36,1667	560,0000	KIL	Cancelado	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	20.253,3520				
0021							
	0021	BOBINA TERMICA 57X300MTS AMARELA P/RELOGIO PONTO	R\$ 71,2933	201,0000	ROL	Cancelado	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	14.329,9533				
0022							
	0022	BOBINA TERMICA 57X50MTS AMARELA P/RELOGIO PONTO	R\$ 9,9000	490,0000	UNI	Cancelado	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	4.851,0000				
0023							
	0024	BOBINA TERMICA 80MM X 40MM	R\$ 8,7967	1.220,0000	UNI	Cancelado	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	10.731,9740				
0024							
	0025	BORRACHA LAPIS N.20	R\$ 1,6567	533,0000	UNI	Cancelado	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	883,0211				
0025							
	0026	BOX ACRILICO	R\$ 28,5967	70,0000	UNI	Cancelado	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	2.001,7690				
0026							
	0027	CADERNO BROCHURA CAPA DURA 96FLS	R\$ 8,9467	350,0000	UNI	Cancelado	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	3.131,3450				
0027							
	0028	CADERNO ESPIRAL 96FLS	R\$ 9,3133	140,0000	UNI	Cancelado	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	1.303,8620				
0028							
	0029	CAIXA ARQUIVO MORTO POLIONDA	R\$ 12,3900	4.024,0000	UNI	Cancelado	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	49.857,3600				
0029							
	0030	CAIXA CORRESPONDENCIA ACRILICA EMPILHAVEL	R\$ 68,7000	100,0000	UNI	Cancelado	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	6.870,0000				
0030							
	0031	CAIXA ORGANIZADORA 13,7 L	R\$ 35,0000	120,0000	UNI	Cancelado	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	4.200,0000				
0031							



0032	CAIXA ORGANIZADORA 16,5 L	R\$ 38,6033	120,0000	UNI	Cancelado	Menor Preço
	VALOR TOTAL ESTIMADO	4.632,3960				
0032						
0033	CAIXA ORGANIZADORA 2.5 L	R\$ 13,1500	120,0000	UNI	Cancelado	Menor Preço
	VALOR TOTAL ESTIMADO	1.578,0000				
0033						
0034	CAIXA ORGANIZADORA 26 L	R\$ 35,3233	208,0000	UNI	Cancelado	Menor Preço
	VALOR TOTAL ESTIMADO	7.347,2464				
0034						
0035	CAIXA ORGANIZADORA 5,2 L	R\$ 15,9533	120,0000	UNI	Cancelado	Menor Preço
	VALOR TOTAL ESTIMADO	1.914,3960				
0035						
0036	CAIXA ORGANIZADORA 57 L	R\$ 76,6067	40,0000	UNI	Cancelado	Menor Preço
	VALOR TOTAL ESTIMADO	3.064,2680				
0036						
0037	CAIXA ORGANIZADORA 9,3 L	R\$ 27,0733	120,0000	UNI	Cancelado	Menor Preço
	VALOR TOTAL ESTIMADO	3.248,7960				
0037						
0038	CAIXA ORGANIZADORA NA COR PRETA 13,7L	R\$ 35,2333	120,0000	UNI	Cancelado	Menor Preço
	VALOR TOTAL ESTIMADO	4.227,9960				
0038						
0039	CAIXA ORGANIZADORA NA COR PRETA 5,2 L	R\$ 22,0833	120,0000	UNI	Cancelado	Menor Preço
	VALOR TOTAL ESTIMADO	2.649,9960				
0039						
0040	CAIXA ORGANIZADORA PRETA 28 L	R\$ 43,3633	60,0000	UNI	Cancelado	Menor Preço
	VALOR TOTAL ESTIMADO	2.601,7980				
0040						
0041	CALCULADORA 12 DIGITOS	R\$ 27,3833	119,0000	UNI	Cancelado	Menor Preço
	VALOR TOTAL ESTIMADO	3.258,6127				
0041						
0042	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	R\$ 74,0633	900,0000	CAI	Cancelado	Menor Preço
	VALOR TOTAL ESTIMADO	66.656,9700				
0042						
0043	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	R\$ 48,2300	680,0000	CAI	Cancelado	Menor Preço
	VALOR TOTAL ESTIMADO	32.796,4000				
0043						
0044	CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA	R\$ 48,2300	665,0000	CAI	Cancelado	Menor Preço
	VALOR TOTAL ESTIMADO	32.072,9500				
0044						
0045	CANETA MARCADOR TECIDO ACRILEX	R\$ 49,7533	670,0000	UNI	Cancelado	Menor Preço
	VALOR TOTAL ESTIMADO	33.334,7110				
0045						
0046	CANETA MARCADOR TEXTO	R\$ 3,0633	775,0000	UNI	Cancelado	Menor Preço
	VALOR TOTAL ESTIMADO	2.374,0575				
0046						
0047	CANETA P/QUADRO BRANCO	R\$ 7,9033	190,0000	UNI	Cancelado	Menor Preço
	VALOR TOTAL ESTIMADO	1.501,6270				
0047						



0048	CANETA RETROPROJETOR	R\$ 5,6700	860,0000	UNI	Cancelado	Menor Preço
	VALOR TOTAL ESTIMADO	4.876,2000				
0048						
0049	CLIPS N.2/0 C/100	R\$ 7,3367	916,0000	CAI	Cancelado	Menor Preço
	VALOR TOTAL ESTIMADO	6.720,4172				
0049						
0050	CLIPS N.8/0 C/25	R\$ 6,6883	470,0000	CAI	Cancelado	Menor Preço
	VALOR TOTAL ESTIMADO	3.143,5010				
0050						
0051	COLA BASTAO 40GR	R\$ 9,4933	660,0000	UNI	Cancelado	Menor Preço
	VALOR TOTAL ESTIMADO	6.265,5780				
0051						
0052	COLA LIQUIDA BRANCA 90GR	R\$ 2,4133	299,0000	UNI	Cancelado	Menor Preço
	VALOR TOTAL ESTIMADO	721,5767				
0052						
0053	COLA TIPO SUPER BONDER 3GRS	R\$ 6,1067	108,0000	UNI	Cancelado	Menor Preço
	VALOR TOTAL ESTIMADO	659,5236				
0053						
0054	COLCHETE LATONADO N.10	R\$ 12,7133	12,0000	CAI	Cancelado	Menor Preço
	VALOR TOTAL ESTIMADO	152,5596				
0054						
0055	COLCHETE LATONADO N.13	R\$ 16,1433	12,0000	CAI	Cancelado	Menor Preço
	VALOR TOTAL ESTIMADO	193,7196				
0055						
0056	CONJUNTO DE DIVISÓRIAS PARA FICHÁRIO	R\$ 11,0433	560,0000	UNI	Cancelado	Menor Preço
	VALOR TOTAL ESTIMADO	6.184,2480				
0056						
0057	CORRETIVO EM FITA	R\$ 7,4400	530,0000	UNI	Cancelado	Menor Preço
	VALOR TOTAL ESTIMADO	3.943,2000				
0057						
0058	CORRETIVO LIQUIDO 18ML	R\$ 3,9600	120,0000	UNI	Cancelado	Menor Preço
	VALOR TOTAL ESTIMADO	475,2000				
0058						
0059	ELASTICO DINHEIRO C/1000GRS	R\$ 36,2400	304,0000	PAC	Cancelado	Menor Preço
	VALOR TOTAL ESTIMADO	11.016,9600				
0059						
0060	ENVELOPE 114X229MM	R\$ 0,1717	500,0000	UNI	Cancelado	Menor Preço
	VALOR TOTAL ESTIMADO	85,8500				
0060						
0061	ENVELOPE KRAFT 370X470MM REFORCADO	R\$ 48,7600	3.500,0000	UNI	Cancelado	Menor Preço
	VALOR TOTAL ESTIMADO	170.660,0000				
0061						
0062	ENVELOPE OFICIAL 16X22 BRANCO S/TIMBRE	R\$ 1,7233	950,0000	UNI	Cancelado	Menor Preço
	VALOR TOTAL ESTIMADO	1.637,1350				
0062						
0063	ENVELOPE SACO 250X176 KRAFT PARDO	R\$ 11,5413	1.150,0000	UNI	Cancelado	Menor Preço
	VALOR TOTAL ESTIMADO	13.272,4950				
0063						



0064	0064	ENVELOPE SACO 250X353 KRAFT PARDO	R\$ 0,6109	10.500,0000	UNI	Cancelado	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	6.414,4500				
0064	0065	ESTILETE	R\$ 3,0733	206,0000	UNI	Cancelado	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	633,0998				
0065	0066	ETIQUETA 2 COLUNAS 50 X 25MM	R\$ 31,2333	500,0000	ROL	Cancelado	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	15.616,6500				
0066	0067	ETIQUETA 2 COLUNAS 50 X 30MM	R\$ 30,6067	600,0000	ROL	Cancelado	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	18.364,0200				
0067	0068	ETIQUETA 28MM X 15MM X 3 COLUNAS C/ 6000 UNIDADES 36MTS VERMELHA	R\$ 60,2667	200,0000	ROL	Cancelado	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	12.053,3400				
0068	0069	ETIQUETA 28MM X 15MM X 3 COLUNAS C/6000 UNIDADES 36MTS	R\$ 60,2667	600,0000	ROL	Cancelado	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	36.160,0200				
0069	0070	ETIQUETA 95MM X 45MM X 1 COLUNA C/36MTS	R\$ 35,2567	640,0000	ROL	Cancelado	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	22.564,2880				
0070	0071	ETIQUETA A4	R\$ 51,9667	76,0000	UNI	Cancelado	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	3.949,4692				
0071	0072	ETIQUETA A5	R\$ 1,2800	150,0000	UNI	Cancelado	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	192,0000				
0072	0073	ETIQUETA REDONDA Ø 42,33MM	R\$ 25,9967	1,0000	UNI	Cancelado	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	25,9967				
0073	0074	ETIQUETA TÉRMICA ADESIVA 34 X 23MM - 3 COLUNAS	R\$ 35,1400	120,0000	ROL	Cancelado	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	4.216,8000				
0074	0075	FICHARIO CO CAPA DE COURO	R\$ 131,7167	1,0000	UNI	Cancelado	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	131,7167				
0075	0076	FILME CARBONO	R\$ 34,8354	89,0000	CAI	Cancelado	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	3.100,3506				
0076	0077	FITA ADESIVA NA COR AMARELA 12MM X 10M	R\$ 10,1867	1,0000	ROL	Cancelado	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	10,1867				
0077	0078	FITA ADESIVA NA COR AZUL 12MM X 10M	R\$ 10,1867	1,0000	ROL	Cancelado	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	10,1867				
0078	0079	FITA ADESIVA NA COR BRANCA 12MMX10M	R\$ 1,9803	150,0000	ROL	Cancelado	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	297,0450				



0079							
	0080	FITA ADESIVA NA COR PRATA 12MM X 10M	R\$ 10,1867	1,0000	ROL	Cancelado	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	10,1867				
0080							
	0081	FITA ADESIVA NA COR PRETA 12MM X 10M	R\$ 10,1867	1,0000	ROL	Cancelado	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	10,1867				
0081							
	0082	FITA ADESIVA NA COR ROSA 12MM X 10M	R\$ 10,1867	1,0000	ROL	Cancelado	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	10,1867				
0082							
	0083	FITA ADESIVA NA COR VERDE 12MM X 10M	R\$ 10,1867	1,0000	ROL	Cancelado	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	10,1867				
0083							
	0084	FITA ADESIVA NA COR VERMELHA 12MM X 10M	R\$ 10,1867	1,0000	ROL	Cancelado	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	10,1867				
0084							
	0085	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45X48 EMBALAGEM	R\$ 5,0167	1.034,0000	ROL	Cancelado	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	5.187,2678				
0085							
	0086	FITA CREPE ADESIVA 16X50	R\$ 5,2367	204,0000	ROL	Cancelado	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	1.068,2868				
0086							
	0087	FITA DUPLA FACE 18X30	R\$ 11,7133	162,0000	UNI	Cancelado	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	1.897,5546				
0087							
	0088	FITA DUPLA FACE MANUTENCAO	R\$ 12,7800	35,0000	ROL	Cancelado	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	447,3000				
0088							
	0089	FITA DUPLA FACE PAPELARIA	R\$ 8,5033	145,0000	ROL	Cancelado	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	1.232,9785				
0089							
	0090	FITA ISOLANTE 20MTS	R\$ 18,8633	25,0000	ROL	Cancelado	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	471,5825				
0090							
	0091	FITA PARA SELADORA TEMPORIZADA 2X20	R\$ 31,7033	200,0000	UNI	Cancelado	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	6.340,6600				
0091							
	0092	FONE HEADSET	R\$ 85,5967	140,0000	UNI	Cancelado	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	11.983,5380				
0092							
	0093	GRAMPEADOR DE MESA 23/15	R\$ 71,4267	18,0000	UNI	Cancelado	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	1.285,6806				
0093							
	0094	GRAMPEADOR DE MESA 26/6	R\$ 18,5600	401,0000	UNI	Cancelado	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	7.442,5600				
0094							
	0095	GRAMPEADOR GRANDE P/GRAMPO 23/10	R\$ 54,7633	150,0000	UNI	Cancelado	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	8.214,4950				



0095							
	0096	GRAMPO 23/15 COM 5000UND	R\$ 38,9367	25,0000	CAI	Cancelado	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	973,4175				
0096							
	0097	GRAMPO GRAMPEADOR 23/10 C/5000	R\$ 29,6333	500,0000	CAI	Cancelado	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	14.816,6500				
0097							
	0098	GRAMPO GRAMPEADOR 26/6 C/1000	R\$ 8,8100	1.590,0000	CAI	Cancelado	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	14.007,9000				
0098							
	0099	GRAMPO P/PASTA TRILHO (UNIDADE)	R\$ 8,2299	6.360,0000	UNI	Cancelado	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	52.342,1640				
0099							
	0100	GRAMPO TRILHO 80MM	R\$ 0,4245	1.000,0000	UNI	Cancelado	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	424,5000				
0100							
	0101	GUILHOTINA A4 DE MESA 30CM COM PRENSA	R\$ 118,2633	1,0000	UNI	Cancelado	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	118,2633				
0101							
	0102	LACRE NYLON NUMERADO	R\$ 8,2300	2.500,0000	UNI	Cancelado	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	20.575,0000				
0102							
	0103	LAPIS PRETO N.2	R\$ 0,6467	1.420,0000	UNI	Cancelado	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	918,3140				
0103							
	0104	LIVRO ATA 100FLS	R\$ 17,8367	571,0000	UNI	Cancelado	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	10.184,7557				
0104							
	0105	LIVRO PROTOCOLO CORRESPONDENC IA	R\$ 15,7467	15,0000	UNI	Cancelado	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	236,2005				
0105							
	0106	LIVRO REGISTRO ESPECÍFICO - FARMÁCIA MEDICAMENTOS PSICOTRÓPICOS	R\$ 44,8700	60,0000	UNI	Cancelado	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	2.692,2000				
0106							
	0107	LOUSA BRANCA	R\$ 89,6167	10,0000	UNI	Cancelado	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	896,1670				
0107							
	0108	MANTA MAGNETICA	R\$ 4,4347	40,0000	UNI	Cancelado	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	177,3880				
0108							
	0109	MOUSE OPTICO USB	R\$ 24,2867	112,0000	UNI	Cancelado	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	2.720,1104				
0109							
	0110	PAPEL CANSON A4 C/20FLS	R\$ 14,1600	60,0000	BLO	Cancelado	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	849,6000				
0110							
	0111	PAPEL CARBONO MAQUINA	R\$ 0,5306	5.512,0000	UNI	Cancelado	Menor Preço



		VALOR TOTAL ESTIMADO	2.924,6672				
0111							
	0112	PAPEL CARTAO	R\$ 7,6643	2.172,0000	UNI	Cancelado	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	16.646,8596				
0112							
	0113	PAPEL CONTACT	R\$ 59,9400	500,0000	MET	Cancelado	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	29.970,0000				
0113							
	0114	PAPEL FOTOGRAFICO	R\$ 5,6560	2.001,0000	UNI	Cancelado	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	11.317,6560				
0114							
	0115	PAPEL SULFITE A4 120G	R\$ 10,2867	100,0000	PAC	Cancelado	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	1.028,6700				
0115							
	0116	PAPEL SULFITE A4 C/500	R\$ 30,9333	8.010,0000	PAC	Cancelado	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	247.775,7330				
0116							
	0117	PAPEL SULFITE COLORIDO C/100	R\$ 10,5767	52,0000	PAC	Cancelado	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	549,9884				
0117							
	0118	PASTA 40MM CORRUGADA CRISTAL	R\$ 6,6267	90,0000	UNI	Cancelado	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	596,4030				
0118							
	0119	PASTA ABA ELÁSTICO CRISTAL	R\$ 3,1680	134,0000	UNI	Cancelado	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	424,5120				
0119							
	0120	PASTA AZ	R\$ 20,6433	428,0000	UNI	Cancelado	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	8.835,3324				
0120							
	0121	PASTA C/ELASTICO	R\$ 6,8680	245,0000	UNI	Cancelado	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	1.682,6600				
0121							
	0122	PASTA CATALOGO C/100	R\$ 30,7533	590,0000	UNI	Cancelado	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	18.144,4470				
0122							
	0123	PASTA CATALOGO C/50	R\$ 16,1833	280,0000	UNI	Cancelado	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	4.531,3240				
0123							
	0124	PASTA EM L	R\$ 1,2770	280,0000	UNI	Cancelado	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	357,5600				
0124							
	0125	PASTA EM PAPEL SUSPENSA MARMORIZADA P/ARQUIVO	R\$ 1,9603	4.360,0000	UNI	Cancelado	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	8.546,9080				
0125							
	0126	PASTA L CRISTAL A4	R\$ 1,0767	2.460,0000	UNI	Cancelado	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	2.648,6820				
0126							
	0127	PASTA MALOTE EM LONA	R\$ 19,8333	80,0000	UNI	Cancelado	Menor Preço



		VALOR TOTAL ESTIMADO	1.586,6640				
0127							
	0128	PASTA SANFONADA A4 C/12 DIVISORIAS	R\$ 42,7033	65,0000	UNI	Cancelado	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	2.775,7145				
0128							
	0129	PASTA SUSPensa	R\$ 1,9867	1.000,0000	UNI	Cancelado	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	1.986,7000				
0129							
	0130	PASTA TRILHO PLASTICO	R\$ 2,9493	460,0000	UNI	Cancelado	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	1.356,6780				
0130							
	0131	PEN DRIVE 16GB	R\$ 30,6200	52,0000	UNI	Cancelado	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	1.592,2400				
0131							
	0132	PERFURADOR PAPEL G	R\$ 84,8180	27,0000	UNI	Cancelado	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	2.290,0860				
0132							
	0133	PERFURADOR PAPEL GRANDE P/100 FOLHAS	R\$ 184,1767	39,0000	UNI	Cancelado	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	7.182,8913				
0133							
	0134	PERFURADOR PAPEL M	R\$ 42,2933	60,0000	UNI	Cancelado	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	2.537,5980				
0134							
	0135	PILHA GRANDE	R\$ 20,4083	110,0000	UNI	Cancelado	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	2.244,9130				
0135							
	0136	PILHA MEDIA C	R\$ 16,2483	1.394,0000	UNI	Cancelado	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	22.650,1302				
0136							
	0137	PILHA PALITO AAA	R\$ 4,4927	3.048,0000	UNI	Cancelado	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	13.693,7496				
0137							
	0138	PILHA PEQUENA AA	R\$ 4,2850	3.088,0000	UNI	Cancelado	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	13.232,0800				
0138							
	0139	PINCEL ATOMICO	R\$ 5,4433	120,0000	UNI	Cancelado	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	653,1960				
0139							
	0140	PISTOLA COLA QUENTE	R\$ 33,6100	371,0000	UNI	Cancelado	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	12.469,3100				
0140							
	0141	PLASTICO CRACHA C/PRESILHA	R\$ 17,2950	1.600,0000	UNI	Cancelado	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	27.672,0000				
0141							
	0142	PRANCHETA ACRILICO	R\$ 16,1833	425,0000	UNI	Cancelado	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	6.877,9025				
0142							
	0143	PROTETOR ACRILICO MULTIUSO	R\$ 16,2500	30,0000	UNI	Cancelado	Menor Preço



		VALOR TOTAL ESTIMADO	487,5000				
0143							
	0144	QUADRO AVISO FELTRO 80X50 CM	R\$ 83,8600	10,0000	UNI	Cancelado	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	838,6000				
0144							
	0145	QUADRO BRANCO 1,20 X 0,90 CM	R\$ 168,1333	32,0000	UNI	Cancelado	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	5.380,2656				
0145							
	0146	REFIL COLA QUENTE	R\$ 42,0600	55,0000	UNI	Cancelado	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	2.313,3000				
0146							
	0147	REFIL TINTA EPSON 664 AMARELO	R\$ 61,5300	40,0000	UNI	Cancelado	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	2.461,2000				
0147							
	0148	REFIL TINTA EPSON 664 CIANO	R\$ 61,5300	40,0000	UNI	Cancelado	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	2.461,2000				
0148							
	0149	REFIL TINTA EPSON 664 MAGENTA	R\$ 63,1967	40,0000	UNI	Cancelado	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	2.527,8680				
0149							
	0150	REFIL TINTA EPSON 664 PRETO	R\$ 61,5300	40,0000	UNI	Cancelado	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	2.461,2000				
0150							
	0159	REGUA PLASTICA 30CM	R\$ 2,6667	324,0000	UNI	Cancelado	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	864,0108				
0151							
	0160	RELOGIO PAREDE	R\$ 25,6600	21,0000	UNI	Cancelado	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	538,8600				
0152							
	0161	RETIRADOR GRAMPOS DE GRAMPEADOR	R\$ 2,7967	75,0000	UNI	Cancelado	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	209,7525				
0153							
	0162	RIBBON CERA 110MM X 60MTS	R\$ 7,6717	680,0000	ROL	Cancelado	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	5.216,7560				
0154							
	0163	SACO PLASTICO PASTA CATALOGO	R\$ 0,3167	10.500,0000	UNI	Cancelado	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	3.325,3500				
0155							
	0164	SELADORA DE AQUECIMENTO INSTANTANEO TEMPORIZADA	R\$ 194,2433	15,0000	UNI	Cancelado	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	2.913,6495				
0156							
	0165	SUPORTE PARA MONITOR DUPLO DE MADEIRA MDF (PRETO OU BRANCO)	R\$ 86,3367	300,0000	UNI	Cancelado	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	25.901,0100				
0157							
	0166	TECLADO	R\$ 43,2433	80,0000	UNI	Cancelado	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	3.459,4640				
0158							



0167	TERMOMETRO DIGITAL P/AMBIENTE MAXIMO/MINIMO	R\$ 40,6700	40,0000	UNI	Cancelado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		1.626,8000				
0159						
0168	TESOURA COMUM	R\$ 14,3367	435,0000	UNI	Cancelado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		6.236,4645				
0160						
0169	TINTA CARIMBO 42ML	R\$ 5,0967	90,0000	UNI	Cancelado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		458,7030				
0161						
0171	TONER UNIVERSAL COMPATIVEL NOVO COM IMPRESSORA HP 435A 285A E 436A	R\$ 171,6367	52,0000	UNI	Cancelado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		8.925,1084				
0162						
0172	UMEDECEDOR DEDO CREME 12GR	R\$ 4,3233	91,0000	UNI	Cancelado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		393,4203				
0163						
0173	VISOR DE ETIQUETA PARA PASTA SUSPensa	R\$ 3,5549	2.390,0000	UNI	Cancelado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		8.496,2110				
0164						
0174	VISOR PARA PASTA SUSPensa	R\$ 0,1649	1.000,0000	UNI	Cancelado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		164,9000				

Documentos Anexados ao Processo

Data	Documento
21/01/2026	PREGÃO ELETRONICO Nº 001-2026.pdf
22/01/2026	Descritivo Item 109.pdf
30/01/2026	CANCELAMENTO PREGÃO ELETRÔNICO 001 docx-D4Sign.pdf

Propostas Enviadas

LOTE 0001 - ITEM 0001 - ABRACADEIRA NYLON TIPO LACRE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

LOTE 0002 - ITEM 0002 - AGENDA EXECUTIVA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

LOTE 0003 - ITEM 0003 - AGENDA PAULISTA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

LOTE 0004 - ITEM 0004 - AGENDA PAULISTINHA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

LOTE 0005 - ITEM 0005 - ALFINETE MAPA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								



LOTE 0006 - ITEM 0006 - ALMOFADA CARIMBO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

LOTE 0007 - ITEM 0007 - APARELHO TELEFONICO C/FIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

LOTE 0008 - ITEM 0008 - APARELHO TELEFONICO S/FIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

LOTE 0009 - ITEM 0009 - APONTADOR LAPIS C/DEPOSITO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
60.503.550 ALEXIA VERNIZE ALVES ALEXANDRE	60.503.550/0001-55	03/02/2026 - 08:38:47			370,0000	0,0000	R\$ 0,0000	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0010 - BASE DISCADORA COM HEADSET HSB 50

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

LOTE 0011 - ITEM 0011 - BATERIA 23A P/CAMPAINHA S/FIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
IDEO LICITACOES E COMERCIO	44.010.279/0001-60	28/01/2026 - 23:56:49			74,0000	0,0000	R\$ 0,0000	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0012 - BATERIA 3V CR2032

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
IDEO LICITACOES E COMERCIO	44.010.279/0001-60	28/01/2026 - 23:56:49			360,0000	0,0000	R\$ 0,0000	Sim
LICITA SHOP COMERCIO E SERVICOS LTDA	50.958.011/0001-57	02/02/2026 - 11:44:27			360,0000	0,0000	R\$ 0,0000	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0013 - BATERIA 9V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
IDEO LICITACOES E COMERCIO	44.010.279/0001-60	28/01/2026 - 23:56:49			142,0000	0,0000	R\$ 0,0000	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0014 - BATERIA BOTAO LR41 1.5V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
IDEO LICITACOES E COMERCIO	44.010.279/0001-60	28/01/2026 - 23:13:09			164,0000	0,0000	R\$ 0,0000	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0015 - BATERIA CR2032 PARA GLICOSIMETRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
IDEO LICITACOES E COMERCIO	44.010.279/0001-60	28/01/2026 - 23:14:04			1.200,0000	0,0000	R\$ 0,0000	Sim

LOTE 0016 - ITEM 0016 - BATERIA DE LITIO DL123

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------



IDEO LICITACOES E 44.010.279/0001- 28/01/2026 - 1.100,0000 0,0000 R\$ 0,0000 Sim
COMERCIO 60 23:20:57

LOTE 0017 - ITEM 0017 - BOBINA CALCULADORA ELETRONICA KRAFT R-57 PAPEL AUTO COPIANTE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

LOTE 0018 - ITEM 0018 - BOBINA PICOTADA 20X30

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

LOTE 0019 - ITEM 0019 - BOBINA PICOTADA 30X40

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

LOTE 0020 - ITEM 0020 - BOBINA PICOTADA 40X60

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

LOTE 0021 - ITEM 0021 - BOBINA TERMICA 57X300MTS AMARELA P/RELOGIO PONTO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
STARK SOLUCOES EM TECNOLOGIA LTDA	10.278.563/0001- 08	23/01/2026 - 11:32:00			201,0000	0,0000	R\$ 0,0000	Sim

LOTE 0022 - ITEM 0022 - BOBINA TERMICA 57X50MTS AMARELA P/RELOGIO PONTO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

LOTE 0023 - ITEM 0024 - BOBINA TERMICA 80MM X 40MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

LOTE 0024 - ITEM 0025 - BORRACHA LAPIS N.20

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

LOTE 0025 - ITEM 0026 - BOX ACRILICO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

LOTE 0026 - ITEM 0027 - CADERNO BROCHURA CAPA DURA 96FLS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

LOTE 0027 - ITEM 0028 - CADERNO ESPIRAL 96FLS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

LOTE 0028 - ITEM 0029 - CAIXA ARQUIVO MORTO POLIONDA



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
60.503.550 ALEXIA VERNIZE ALVES ALEXANDRE	60.503.550/0001-55	03/02/2026 - 08:38:48			4.024,0000	0,0000	R\$ 0,0000	123/2006 Sim

LOTE 0029 - ITEM 0030 - CAIXA CORRESPONDENCIA ACRILICA EMPILHAVEL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
60.503.550 ALEXIA VERNIZE ALVES ALEXANDRE	60.503.550/0001-55	03/02/2026 - 08:38:48			100,0000	0,0000	R\$ 0,0000	123/2006 Sim

LOTE 0030 - ITEM 0031 - CAIXA ORGANIZADORA 13,7 L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

LOTE 0031 - ITEM 0032 - CAIXA ORGANIZADORA 16,5 L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

LOTE 0032 - ITEM 0033 - CAIXA ORGANIZADORA 2,5 L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

LOTE 0033 - ITEM 0034 - CAIXA ORGANIZADORA 26 L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

LOTE 0034 - ITEM 0035 - CAIXA ORGANIZADORA 5,2 L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

LOTE 0035 - ITEM 0036 - CAIXA ORGANIZADORA 57 L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

LOTE 0036 - ITEM 0037 - CAIXA ORGANIZADORA 9,3 L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

LOTE 0037 - ITEM 0038 - CAIXA ORGANIZADORA NA COR PRETA 13,7L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

LOTE 0038 - ITEM 0039 - CAIXA ORGANIZADORA NA COR PRETA 5,2 L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

LOTE 0039 - ITEM 0040 - CAIXA ORGANIZADORA PRETA 28 L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
Deserto								123/2006



LOTE 0040 - ITEM 0041 - CALCULADORA 12 DIGITOS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
60.503.550 ALEXIA VERNIZE ALVES ALEXANDRE	60.503.550/0001- 55	03/02/2026 - 08:38:49			119,0000	0,0000	R\$ 0,0000	123/2006 Sim

LOTE 0041 - ITEM 0042 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
60.503.550 ALEXIA VERNIZE ALVES ALEXANDRE	60.503.550/0001- 55	03/02/2026 - 08:38:49			900,0000	0,0000	R\$ 0,0000	123/2006 Sim

LOTE 0042 - ITEM 0043 - CANETA ESFEROGRAFICA PRETA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
60.503.550 ALEXIA VERNIZE ALVES ALEXANDRE	60.503.550/0001- 55	03/02/2026 - 08:38:46			680,0000	0,0000	R\$ 0,0000	123/2006 Sim

LOTE 0043 - ITEM 0044 - CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
60.503.550 ALEXIA VERNIZE ALVES ALEXANDRE	60.503.550/0001- 55	03/02/2026 - 08:38:47			665,0000	0,0000	R\$ 0,0000	123/2006 Sim

LOTE 0044 - ITEM 0045 - CANETA MARCADOR TECIDO ACRILEX

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

LOTE 0045 - ITEM 0046 - CANETA MARCADOR TEXTO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
60.503.550 ALEXIA VERNIZE ALVES ALEXANDRE	60.503.550/0001- 55	03/02/2026 - 08:38:50			775,0000	0,0000	R\$ 0,0000	123/2006 Sim

LOTE 0046 - ITEM 0047 - CANETA P/QUADRO BRANCO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

LOTE 0047 - ITEM 0048 - CANETA RETROPROJETOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

LOTE 0048 - ITEM 0049 - CLIPS N.2/0 C/100

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

LOTE 0049 - ITEM 0050 - CLIPS N.8/0 C/25

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

LOTE 0050 - ITEM 0051 - COLA BASTAO 40GR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
								123/2006



60.503.550 ALEXIA VERNIZE ALVES ALEXANDRE	60.503.550/0001- 55	03/02/2026 - 08:38:50	660,0000	0,0000	R\$ 0,0000	Sim
---	------------------------	--------------------------	----------	--------	------------	-----

LOTE 0051 - ITEM 0052 - COLA LIQUIDA BRANCA 90GR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
60.503.550 ALEXIA VERNIZE ALVES ALEXANDRE	60.503.550/0001- 55	03/02/2026 - 08:38:51			299,0000	0,0000	R\$ 0,0000	Sim

LOTE 0052 - ITEM 0053 - COLA TIPO SUPER BONDER 3GRS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

LOTE 0053 - ITEM 0054 - COLCHETE LATONADO N.10

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

LOTE 0054 - ITEM 0055 - COLCHETE LATONADO N.13

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

LOTE 0055 - ITEM 0056 - CONJUNTO DE DIVISÓRIAS PARA FICHÁRIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

LOTE 0056 - ITEM 0057 - CORRETIVO EM FITA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
60.503.550 ALEXIA VERNIZE ALVES ALEXANDRE	60.503.550/0001- 55	03/02/2026 - 08:38:51			530,0000	0,0000	R\$ 0,0000	Sim

LOTE 0057 - ITEM 0058 - CORRETIVO LIQUIDO 18ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
60.503.550 ALEXIA VERNIZE ALVES ALEXANDRE	60.503.550/0001- 55	03/02/2026 - 08:38:52			120,0000	0,0000	R\$ 0,0000	Sim

LOTE 0058 - ITEM 0059 - ELASTICO DINHEIRO C/1000GRS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
60.503.550 ALEXIA VERNIZE ALVES ALEXANDRE	60.503.550/0001- 55	03/02/2026 - 08:38:52			304,0000	0,0000	R\$ 0,0000	Sim

LOTE 0059 - ITEM 0060 - ENVELOPE 114X229MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

LOTE 0060 - ITEM 0061 - ENVELOPE KRAFT 370X470MM REFORCADO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

LOTE 0061 - ITEM 0062 - ENVELOPE OFICIAL 16X22 BRANCO S/TIMBRE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
								123/2006



Deserto

LOTE 0062 - ITEM 0063 - ENVELOPE SACO 250X176 KRAFT PARDO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----

123/2006

Deserto

LOTE 0063 - ITEM 0064 - ENVELOPE SACO 250X353 KRAFT PARDO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----

123/2006

Deserto

LOTE 0064 - ITEM 0065 - ESTILETE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----

123/2006

Deserto

LOTE 0065 - ITEM 0066 - ETIQUETA 2 COLUNAS 50 X 25MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----

123/2006

Deserto

LOTE 0066 - ITEM 0067 - ETIQUETA 2 COLUNAS 50 X 30MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----

123/2006

Deserto

LOTE 0067 - ITEM 0068 - ETIQUETA 28MM X 15MM X 3 COLUNAS C/ 6000 UNIDADES 36MTS VERMELHA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----

123/2006

Deserto

LOTE 0068 - ITEM 0069 - ETIQUETA 28MM X 15MM X 3 COLUNAS C/6000 UNIDADES 36MTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----

123/2006

Deserto

LOTE 0069 - ITEM 0070 - ETIQUETA 95MM X 45MM X 1 COLUNA C/36MTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----

123/2006

Deserto

LOTE 0070 - ITEM 0071 - ETIQUETA A4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----

123/2006

Deserto

LOTE 0071 - ITEM 0072 - ETIQUETA A5

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----

123/2006

Deserto

LOTE 0072 - ITEM 0073 - ETIQUETA REDONDA ø 42,33MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----

123/2006

Deserto

LOTE 0073 - ITEM 0074 - ETIQUETA TÉRMICA ADESIVA 34 x 23mm - 3 colunas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----

123/2006



Deserto

LOTE 0074 - ITEM 0075 - FICHARIO CO CAPA DE COURO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
								123/2006

Deserto

LOTE 0075 - ITEM 0076 - FILME CARBONO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
								123/2006

Deserto

LOTE 0076 - ITEM 0077 - FITA ADESIVA NA COR AMARELA 12MM X 10M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
								123/2006

Deserto

LOTE 0077 - ITEM 0078 - FITA ADESIVA NA COR AZUL 12MM x 10M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
								123/2006

Deserto

LOTE 0078 - ITEM 0079 - FITA ADESIVA NA COR BRANCA 12MMX10M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
								123/2006

Deserto

LOTE 0079 - ITEM 0080 - FITA ADESIVA NA COR PRATA 12MM x 10M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
								123/2006

Deserto

LOTE 0080 - ITEM 0081 - FITA ADESIVA NA COR PRETA 12MM x 10M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
								123/2006

Deserto

LOTE 0081 - ITEM 0082 - FITA ADESIVA NA COR ROSA 12MM x 10M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
								123/2006

Deserto

LOTE 0082 - ITEM 0083 - FITA ADESIVA NA COR VERDE 12MM x 10M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
								123/2006

Deserto

LOTE 0083 - ITEM 0084 - FITA ADESIVA NA COR VERMELHA 12MM X 10M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
								123/2006

Deserto

LOTE 0084 - ITEM 0085 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45X48 EMBALAGEM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
AMAR TRANSPORTES DE CARGAS E COMERCIO DE ARMARINHOS EM GERAL LTDA	24.827.291/0001-54	30/01/2026 - 10:59:16			1.034,0000	0,0000	R\$ 0,0000	Sim
60.503.550 ALEXIA VERNIZE ALVES ALEXANDRE	60.503.550/0001-55	03/02/2026 - 08:38:53			1.034,0000	0,0000	R\$ 0,0000	Sim



LOTE 0085 - ITEM 0086 - FITA CREPE ADESIVA 16X50

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
AMAR TRANSPORTES DE CARGAS E COMERCIO DE ARMARINHOS EM GERAL LTDA	24.827.291/0001-54	30/01/2026 - 11:00:03			204,0000	0,0000	R\$ 0,0000	123/2006 Sim

LOTE 0086 - ITEM 0087 - FITA DUPLA FACE 18X30

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
AMAR TRANSPORTES DE CARGAS E COMERCIO DE ARMARINHOS EM GERAL LTDA	24.827.291/0001-54	30/01/2026 - 11:00:45			162,0000	0,0000	R\$ 0,0000	123/2006 Sim

LOTE 0087 - ITEM 0088 - FITA DUPLA FACE MANUTENCAO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

LOTE 0088 - ITEM 0089 - FITA DUPLA FACE PAPELARIA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

LOTE 0089 - ITEM 0090 - FITA ISOLANTE 20MTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

LOTE 0090 - ITEM 0091 - FITA PARA SELADORA TEMPORIZADA 2X20

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

LOTE 0091 - ITEM 0092 - FONE HEADSET

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

LOTE 0092 - ITEM 0093 - GRAMPEADOR DE MESA 23/15

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

LOTE 0093 - ITEM 0094 - GRAMPEADOR DE MESA 26/6

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
60.503.550 ALEXIA VERNIZE ALVES ALEXANDRE	60.503.550/0001-55	03/02/2026 - 08:38:53			401,0000	0,0000	R\$ 0,0000	123/2006 Sim

LOTE 0094 - ITEM 0095 - GRAMPEADOR GRANDE P/GRAMPO 23/10

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

LOTE 0095 - ITEM 0096 - GRAMPO 23/15 COM 5000UND

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
Deserto								123/2006



LOTE 0096 - ITEM 0097 - GRAMPO GRAMPEADOR 23/10 C/5000

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
IDEO LICITACOES E COMERCIO	44.010.279/0001-60	28/01/2026 - 23:56:49			500,0000	0,0000	R\$ 0,0000	Sim

LOTE 0097 - ITEM 0098 - GRAMPO GRAMPEADOR 26/6 C/1000

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
IDEO LICITACOES E COMERCIO	44.010.279/0001-60	28/01/2026 - 23:56:49			1.590,0000	0,0000	R\$ 0,0000	Sim

LOTE 0098 - ITEM 0099 - GRAMPO P/PASTA TRILHO (UNIDADE)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
60.503.550 ALEXIA VERNIZE ALVES ALEXANDRE	60.503.550/0001-55	03/02/2026 - 08:38:54			6.360,0000	0,0000	R\$ 0,0000	Sim

LOTE 0099 - ITEM 0100 - GRAMPO TRILHO 80MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
IDEO LICITACOES E COMERCIO	44.010.279/0001-60	28/01/2026 - 23:56:49			1.000,0000	0,0000	R\$ 0,0000	Sim

LOTE 0100 - ITEM 0101 - GUILHOTINA A4 DE MESA 30CM COM PRENSA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BW OFFICE DISTRIBUICAO E IMPORTACAO LTDA	55.469.601/0001-30	23/01/2026 - 12:04:35			1,0000	0,0000	R\$ 0,0000	Sim

LOTE 0101 - ITEM 0102 - LACRE NYLON NUMERADO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

LOTE 0102 - ITEM 0103 - LAPIS PRETO N.2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M3. BUSINESS GROUP LTDA	54.494.740/0001-50	28/01/2026 - 16:53:54			1.420,0000	0,0000	R\$ 0,0000	Sim
60.503.550 ALEXIA VERNIZE ALVES ALEXANDRE	60.503.550/0001-55	03/02/2026 - 08:38:54			1.420,0000	0,0000	R\$ 0,0000	Sim

LOTE 0103 - ITEM 0104 - LIVRO ATA 100FLS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
60.503.550 ALEXIA VERNIZE ALVES ALEXANDRE	60.503.550/0001-55	03/02/2026 - 08:38:43			571,0000	0,0000	R\$ 0,0000	Sim

LOTE 0104 - ITEM 0105 - LIVRO PROTOCOLO CORRESPONDENCIA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

LOTE 0105 - ITEM 0106 - LIVRO REGISTRO ESPECÍFICO - FARMÁCIA MEDICAMENTOS PSICOTRÓPICOS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

LOTE 0106 - ITEM 0107 - Lousa Branca

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
Deserto								123/2006
LOTE 0107 - ITEM 0108 - MANTA MAGNETICA								
Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
Deserto								123/2006
LOTE 0108 - ITEM 0109 - MOUSE OPTICO USB								
Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
LICITA SHOP COMERCIO E SERVICOS LTDA	50.958.011/0001- 57	02/02/2026 - 11:44:28			112,0000	0,0000	R\$ 0,0000	Sim 123/2006
LOTE 0109 - ITEM 0110 - PAPEL CANSON A4 C/20FLS								
Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
Deserto								123/2006
LOTE 0110 - ITEM 0111 - PAPEL CARBONO MAQUINA								
Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
Deserto								123/2006
LOTE 0111 - ITEM 0112 - PAPEL CARTAO								
Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
Deserto								123/2006
LOTE 0112 - ITEM 0113 - PAPEL CONTACT								
Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
Deserto								123/2006
LOTE 0113 - ITEM 0114 - PAPEL FOTOGRAFICO								
Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
Deserto								123/2006
LOTE 0114 - ITEM 0115 - PAPEL SULFITE A4 120G								
Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
Deserto								123/2006
LOTE 0115 - ITEM 0116 - PAPEL SULFITE A4 C/500								
Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
SUNAB SERVICOS DIVERSOS LTDA	51.573.702/0002- 86	29/01/2026 - 14:42:51			8.010,0000	0,0000	R\$ 0,0000	Sim 123/2006
LOTE 0116 - ITEM 0117 - PAPEL SULFITE COLORIDO C/100								
Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
Deserto								123/2006
LOTE 0117 - ITEM 0118 - PASTA 40MM CORRUGADA CRISTAL								
Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
Deserto								123/2006



LOTE 0118 - ITEM 0119 - PASTA ABA ELÁSTICO CRISTAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

LOTE 0119 - ITEM 0120 - PASTA AZ

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
60.503.550 ALEXIA VERNIZE ALVES ALEXANDRE	60.503.550/0001-55	03/02/2026 - 08:38:45			428,0000	0,0000	R\$ 0,0000	Sim 123/2006

LOTE 0120 - ITEM 0121 - PASTA C/ELASTICO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
60.503.550 ALEXIA VERNIZE ALVES ALEXANDRE	60.503.550/0001-55	03/02/2026 - 08:38:46			245,0000	0,0000	R\$ 0,0000	Sim 123/2006

LOTE 0121 - ITEM 0122 - PASTA CATALOGO C/100

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
60.503.550 ALEXIA VERNIZE ALVES ALEXANDRE	60.503.550/0001-55	03/02/2026 - 08:38:57			590,0000	0,0000	R\$ 0,0000	Sim 123/2006

LOTE 0122 - ITEM 0123 - PASTA CATALOGO C/50

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
60.503.550 ALEXIA VERNIZE ALVES ALEXANDRE	60.503.550/0001-55	03/02/2026 - 08:38:57			280,0000	0,0000	R\$ 0,0000	Sim 123/2006

LOTE 0123 - ITEM 0124 - PASTA EM L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
60.503.550 ALEXIA VERNIZE ALVES ALEXANDRE	60.503.550/0001-55	03/02/2026 - 08:38:40			280,0000	0,0000	R\$ 0,0000	Sim 123/2006

LOTE 0124 - ITEM 0125 - PASTA EM PAPEL SUSPensa MARMORIZADA P/ARQUIVO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

LOTE 0125 - ITEM 0126 - PASTA L CRISTAL A4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
60.503.550 ALEXIA VERNIZE ALVES ALEXANDRE	60.503.550/0001-55	03/02/2026 - 08:38:41			2.460,0000	0,0000	R\$ 0,0000	Sim 123/2006

LOTE 0126 - ITEM 0127 - PASTA MALOTE EM LONA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

LOTE 0127 - ITEM 0128 - PASTA SANFONADA A4 C/12 DIVISORIAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
60.503.550 ALEXIA VERNIZE ALVES ALEXANDRE	60.503.550/0001-55	03/02/2026 - 08:38:41			65,0000	0,0000	R\$ 0,0000	Sim 123/2006

LOTE 0128 - ITEM 0129 - PASTA SUSPensa

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

LOTE 0129 - ITEM 0130 - PASTA TRILHO PLASTICO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
60.503.550 ALEXIA VERNIZE ALVES ALEXANDRE	60.503.550/0001- 55	03/02/2026 - 08:38:58			460,0000	0,0000	R\$ 0,0000	Sim

LOTE 0130 - ITEM 0131 - PEN DRIVE 16GB

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M3. BUSINESS GROUP LTDA	54.494.740/0001- 50	28/01/2026 - 16:55:00			52,0000	0,0000	R\$ 0,0000	Sim
LICITA SHOP COMERCIO E SERVICOS LTDA	50.958.011/0001- 57	02/02/2026 - 11:44:29			52,0000	0,0000	R\$ 0,0000	Sim

LOTE 0131 - ITEM 0132 - PERFURADOR PAPEL G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

LOTE 0132 - ITEM 0133 - PERFURADOR PAPEL GRANDE P/100 FOLHAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

LOTE 0133 - ITEM 0134 - PERFURADOR PAPEL M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

LOTE 0134 - ITEM 0135 - PILHA GRANDE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
IDEO LICITACOES E COMERCIO	44.010.279/0001- 60	28/01/2026 - 23:56:49			110,0000	0,0000	R\$ 0,0000	Sim

LOTE 0135 - ITEM 0136 - PILHA MEDIA C

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
IDEO LICITACOES E COMERCIO	44.010.279/0001- 60	28/01/2026 - 23:56:49			1.394,0000	0,0000	R\$ 0,0000	Sim

LOTE 0136 - ITEM 0137 - PILHA PALITO AAA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
IDEO LICITACOES E COMERCIO	44.010.279/0001- 60	28/01/2026 - 23:56:49			3.048,0000	0,0000	R\$ 0,0000	Sim
60.503.550 ALEXIA VERNIZE ALVES ALEXANDRE	60.503.550/0001- 55	03/02/2026 - 08:38:59			3.048,0000	0,0000	R\$ 0,0000	Sim

LOTE 0137 - ITEM 0138 - PILHA PEQUENA AA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
IDEO LICITACOES E COMERCIO	44.010.279/0001- 60	28/01/2026 - 23:56:49			3.088,0000	0,0000	R\$ 0,0000	Sim
60.503.550 ALEXIA VERNIZE ALVES ALEXANDRE	60.503.550/0001- 55	03/02/2026 - 08:38:56			3.088,0000	0,0000	R\$ 0,0000	Sim

LOTE 0138 - ITEM 0139 - PINCEL ATOMICO



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

LOTE 0139 - ITEM 0140 - PISTOLA COLA QUENTE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
60.503.550 ALEXIA VERNIZE ALVES ALEXANDRE	60.503.550/0001- 55	03/02/2026 - 08:38:56			371,0000	0,0000	R\$ 0,0000	Sim

LOTE 0140 - ITEM 0141 - PLASTICO CRACHA C/PRESILHA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

LOTE 0141 - ITEM 0142 - PRANCHETA ACRILICO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M3. BUSINESS GROUP LTDA	54.494.740/0001- 50	28/01/2026 - 16:55:46			425,0000	0,0000	R\$ 0,0000	Sim
60.503.550 ALEXIA VERNIZE ALVES ALEXANDRE	60.503.550/0001- 55	03/02/2026 - 08:38:56			425,0000	0,0000	R\$ 0,0000	Sim

LOTE 0142 - ITEM 0143 - PROTETOR ACRILICO MULTIUSO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

LOTE 0143 - ITEM 0144 - QUADRO AVISO FELTRO 80X50 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

LOTE 0144 - ITEM 0145 - QUADRO BRANCO 1,20 X 0,90 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

LOTE 0145 - ITEM 0146 - REFIL COLA QUENTE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

LOTE 0146 - ITEM 0147 - REFIL TINTA EPSON 664 AMARELO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SMART SOFT SOLUTIONS LTDA	41.893.827/0001- 59	28/01/2026 - 10:55:19			40,0000	0,0000	R\$ 0,0000	Sim
MSI COMERCIO E SERVICOS LTDA	42.448.644/0001- 97	30/01/2026 - 10:13:55			40,0000	0,0000	R\$ 0,0000	Sim

LOTE 0147 - ITEM 0148 - REFIL TINTA EPSON 664 CIANO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SMART SOFT SOLUTIONS LTDA	41.893.827/0001- 59	28/01/2026 - 10:56:20			40,0000	0,0000	R\$ 0,0000	Sim
MSI COMERCIO E SERVICOS LTDA	42.448.644/0001- 97	30/01/2026 - 10:14:51			40,0000	0,0000	R\$ 0,0000	Sim

LOTE 0148 - ITEM 0149 - REFIL TINTA EPSON 664 MAGENTA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------



SMART SOFT SOLUTIONS LTDA	41.893.827/0001-59	28/01/2026 - 10:57:21		40,0000	0,0000	R\$ 0,0000	Sim
MSI COMERCIO E SERVICOS LTDA	42.448.644/0001-97	30/01/2026 - 10:14:29		40,0000	0,0000	R\$ 0,0000	Sim

LOTE 0149 - ITEM 0150 - REFIL TINTA EPSON 664 PRETO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SMART SOFT SOLUTIONS LTDA	41.893.827/0001-59	28/01/2026 - 10:58:29			40,0000	0,0000	R\$ 0,0000	Sim
MSI COMERCIO E SERVICOS LTDA	42.448.644/0001-97	30/01/2026 - 10:15:15			40,0000	0,0000	R\$ 0,0000	Sim

LOTE 0150 - ITEM 0159 - REGUA PLASTICA 30CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M3. BUSINESS GROUP LTDA	54.494.740/0001-50	28/01/2026 - 16:56:12			324,0000	0,0000	R\$ 0,0000	Sim

LOTE 0151 - ITEM 0160 - RELOGIO PAREDE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

LOTE 0152 - ITEM 0161 - RETIRADOR GRAMPOS DE GRAMPEADOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

LOTE 0153 - ITEM 0162 - RIBBON CERA 110MM X 60MTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MSI COMERCIO E SERVICOS LTDA	42.448.644/0001-97	30/01/2026 - 10:16:32			680,0000	0,0000	R\$ 0,0000	Sim

LOTE 0154 - ITEM 0163 - SACO PLASTICO PASTA CATALOGO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

LOTE 0155 - ITEM 0164 - SELADORA DE AQUECIMENTO INSTANTANEO TEMPORIZADA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

LOTE 0156 - ITEM 0165 - Suporte para monitor duplo de madeira MDF (preto ou branco)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
HD COMÉRCIO ELETRÔNICO LTDA	36.428.542/0001-07	30/01/2026 - 10:29:02			300,0000	0,0000	R\$ 0,0000	Sim

LOTE 0157 - ITEM 0166 - TECLADO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LICITA SHOP COMERCIO E SERVICOS LTDA	50.958.011/0001-57	02/02/2026 - 11:44:29			80,0000	0,0000	R\$ 0,0000	Sim

LOTE 0158 - ITEM 0167 - TERMOMETRO DIGITAL P/AMBIENTE MAXIMO/MINIMO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

LOTE 0159 - ITEM 0168 - TESOURA COMUM



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

LOTE 0160 - ITEM 0169 - TINTA CARIMBO 42ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

LOTE 0161 - ITEM 0171 - TONER UNIVERSAL COMPATIVEL NOVO COM IMPRESSORA HP 435A 285A E 436A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
MSI COMERCIO E SERVICOS LTDA	42.448.644/0001-97	30/01/2026 - 10:18:02			52,0000	0,0000	R\$ 0,0000	Sim

LOTE 0162 - ITEM 0172 - UMEDECEDOR DEDO CREME 12GR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

LOTE 0163 - ITEM 0173 - VISOR DE ETIQUETA PARA PASTA SUSPensa

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

LOTE 0164 - ITEM 0174 - VISOR PARA PASTA SUSPensa

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
STARK SOLUCOES EM TECNOLOGIA LTDA	10.278.563/0001-08	60 dias
IDEO LICITACOES E COMERCIO	44.010.279/0001-60	60 dias
LICITA SHOP COMERCIO E SERVICOS LTDA	50.958.011/0001-57	120 dias
MSI COMERCIO E SERVICOS LTDA	42.448.644/0001-97	60 dias
SUNAB SERVICOS DIVERSOS LTDA	51.573.702/0002-86	60 dias
M3. BUSINESS GROUP LTDA	54.494.740/0001-50	60 dias
SMART SOFT SOLUTIONS LTDA	41.893.827/0001-59	60 dias
HD COMÉRCIO ELETRÔNICO LTDA	36.428.542/0001-07	60 dias
BW OFFICE DISTRIBUICAO E IMPORTACAO LTDA	55.469.601/0001-30	60 dias
60.503.550 ALEXIA VERNIZE ALVES ALEXANDRE	60.503.550/0001-55	60 dias
AMAR TRANSPORTES DE CARGAS E COMERCIO DE ARMARINHOS EM GERAL LTDA	24.827.291/0001-54	60 dias

Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões Prazos

Intenção de Recurso	Recurso	Contrarrazão
-	-	-

Chat

Data	Apelido	Frase
22/01/2026 - 15:20:31	Sistema	O Pregoeiro adicionou o arquivo (Descritivo Item 109.pdf) em 22/01/2026 às 15:20.
30/01/2026 - 15:03:53	Sistema	O processo foi Cancelado por iniciativa do pregoeiro.
30/01/2026 - 15:03:53	Sistema	Motivo: Verificou-se divergência entre o número de itens cadastrados no sistema e os previstos no edital, comprometendo a regularidade do certame. Para garantir legalidade, isonomia e transparência, justifica-se o cancelamento do pregão para correção.



FILIPPE FOGLIARINE BUENO DA SILVA

Pregoeiro

LUCIMARA DE MELO ALMEIDA

Apoio

